1) pa< 6~ lin. 5–f7.
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assignandas intrare, prisionem seu obsidionem ibidem servaturi iuxta consuetudinem oppidi

ConSuentie nec ab eo recessuri, quousque omnia et singula superius expressa eidem

domino regi vel successoribus suis integraliter fuerint adimpleta. Excepto reverendo

patre episcopo Eystetensi ut supra in prima copia~ usque ergaillustremprincipem

dominum regem Bohemie suo et succeasorum suorum nomine pro dicto domino 5

duce fideiubemus ac nos fideiussores constituimua modis etc., prout in prima copiai
2

[continetur, mutato]' nomine domini archiepiscopi in personam domini regis

Bohemie.

In cuius rei etc.
Datum [Connuentie]' anno Domini MCCCXIIII, in vigilia beati Matthei apostoli. 'o

68. Scriptum a~e~MM~. Sept. 20.

Originale ~epe~~MtM. Copia (c.) coaeva in eode~MCopiario p. 510. Descripsimus

nos. Ineditunz.

Bohmer, Reg. ZM<p. p. 413 Reichssachen M~.5~7.

C/ etiam infra nr. 91. t5

Nos Lud(ewicus) Dei gratia comes palatinus Reni dux Bawarie tutorio seu cura-

torio nomine patrui nostri karissimi Henrici illustris comitis palatini Reni ducis Bawarie,

niii felicis recordationis Ottonis regis Ungarie presentibus promittimus, nos acturos et

curaturos, quod predictus Henricus patruus noster Margaretam filiam illustris principis
domini lohannis regis Bohemie et Polonie sibi in matrimonio coputabit, cum eadem 20

filia ad annum undecimum pervenerit vel ante, si nobis placuerit hinc inde, ac dotis

nomine dabit XI mar(cas) argenti ponderis Ratisponensis solvendas in parata pecunia,

postquam extiterint matrimonialiter copulati, vel pro dicta pecunia titulo pignoris seu

ypothece castrum Mitterenvelz, oppidum Vieches, castrum Naterenberch, oppidum
Teckendorf cum omnibus eorum attinentiis, redditibus, iuribus ac iurisdictionibus quibus- 2&

cunque constituet obligata. Ac vice versa illustris dominus Iohannes rex Bohemie

predictus nobis promisit, quod Margaretam filiam suam predictam copulabit matri-

monialiter Henrico duci Bawarie antedicto ac eidem nomine dotalitii dabit X mar-

(cas) argenti ponderis predicti in parata infra annum predictuni vel ei titulo pignoris

seu ypothece pro dicto dotalitio obligata constituet Dernis et Glatten oppida cum M

omnibus corum attinenciis, redditibus, iuribus ac iurisdictionibus quibuscunque. Hiis

pactis adiectis, quod si matrimonio contracto alterum coniugum decedere contingat sine

herede superstes succedere debebit decedenti iure hereditario in summa pecuniarum

predictarum, prout eorum cuilibet extitit facta promissio, et pignora sibi obligata

tenebit, donec per heredes proximiores decedentis fuerit sibi de eadem summa argenti st

satisfactum. Super cuius matrimonii consummacione suo tempore facienda predictus
dominua Io(hannes) rex pro nlia sua et nos Lud(ewicus) dux predictus pro dicto

Henrico duce tutorio seu curatorio nomine tactis sacrosanctis ewangeliis iuravimus, ita

quod celebratio dicti matrimonii nullatenus omittetur, nisi intérim alter contrahentium

moriatur. In huiusmodi evidenciam et debitam nrmitatem presentes sigillo nostro 40

fecimus consignari.
Dat. [Conftuentie]", anno Domini MCCCXHII, XX. die mensis Septembris.

67. ') U)MM)'KC<M«tom~t'HOillegibilia C. k) Cft;Ct'<c.

C8. excidit c.

1) pag. C~lin. 29– 2) ~<!f/.61 lin. 38 pa.f/.~i~Hn.6. es

TRACTATUS DE ELECTIONE. 1314. Nr. 69. 70. 69

~Sc))t\]!).

t

~))ec.25.")!))').

,Fobr.5.5.

69. Promissio nomine regis /ac<«. Sept. 20.

Originale (or.) in tabulario secreto domus regiae jBaM~aWcae. Contulimus nos.

Pendent sigilla archiepiscopi Moguntini ~~SeSMM!,Trevirensis laesum loris membranaceis.

~MMMMM 'Monumenta Wittelsbacensia' 11, 231 M~ ~5~ or.

6 jSo~M! Reg. Ludw. p. 237 T~etc/Msac/MMM)'2.9.

Nos Petrus Dei gratia sancte Moguntine sedis" archiepiscopus sacri imperii per

Germaniam archicancellarius necnon Bald(ewinus) eadem gratia sancte Treverensis

ecclesie archiepiscopus sacri imperii per Galliam archicancellarius tenore presencium

recognoscimus et publice profitemur, quod deliberatione condigna et maturo habito

io consilio per fldem nostram vice iuramenti prestitam virtute specialis mandati ab inclito

principe domino lohanne Boemie et Polonie rege nobis concessi promisimus et

promittimus, quod in instante vacatione regni Romanorum idem dominus loh(annea)

rex nunc agens in remotis illustrem principem dominum Ludewicum comitem paHatinum
Reni ducem Bauwarie, perb cuius provisionem, discretionem et sapienciam idem regnum

t5 rite et in pacis tra,nsquillitate regi ac gubernari speramus, in regem Romanorum eliget
dolo et fraude pretermissis ac ipsi in electione huiusmodi et corona regia consequenda

assistet cum effectu. In cuius rei testimonium sigilla nostra presentibus sunt appensa.

Datum Confluentie, anno Domini millesimo CCCXiriI, XX. die Septembr.

70–73.PROMISSIONESDUCISPROD1VERSIS.

20 )3M. Sept. )8.–25.

70. Sc~p~m jp)'o comite de y<°MeM~a. Sept. 18.

Originale (or.) !M ~&M~'Ms .MoMaceHS~MS a. ~.907. /)'MS<~a ~Mses~'f~Ms. -E~.

v. Weech '0&6T~?/ct'Mc/!6S Archiv' ~X777, -7~5 nr. <?.~ or. ut M<~c<M)'Ed~'OMeM